关于组织开展10月份学生警容风纪检查的通知

各学生大队：
学院近期将举办运动会，为保证学生警容严整，根据疫情防控要求，经请示处领导同意，决定对全院在校学生组织开展10月份的警容风纪分批检查，现将有关事项通知如下：
1、 检查时间和地点安排
	检查时间
	检查地点
	检查系部

	2022年10月24日早上6：20
	忠诚广场
	侦查学院

	2022年 10月25日早上6：20
	蓝球场
	治安系

	2022年10月26日早上6:20
	田径场
	经侦系  政治学院 公管系

	2022年10月27日早上6：20
	信息楼平台

	科信系

	2022年10月28日下午15：00
	田径场
	 警体系、法律系

二、集合时间和着装要求
1.集合时间:各系学生在检查时间前5分钟到达检查场地集合完毕。
2.着装要求：着春秋执勤服（22级新生着作训服），戴帽，不扎腰带。
[bookmark: _GoBack]3.督察队安排好队员提前10分钟到达场地。

                          警务科
                       2022年10月20日